

## **Protokół nr 153/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 10 listopada 2021 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 12<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 152VI/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług polegających na przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego (druk nr 1/153).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 5/KM/21 z firmą „Pomoc Drogowa, Parking Strzeżony Eugeniusz Brzuskiwicz z siedzibą w Gryfinie na świadczenie usług polegających na przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego do kwoty 126 100,00 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

#### **2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk 2/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego

z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Plóciennik - Śmiałkowska.*

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VII edycji Powiatowego Konkursu Profilaktycznego (druk 3/153).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 000,00 zł zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VII edycji Powiatowego Konkursu Profilaktycznego dla uczniów szkół podstawowych (klasy VII, VIII) i ponadpodstawowych (klasy I) z terenu powiatu gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego (druk 4/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**5. Podjęcie uchwały w/s zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Widuchowa na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2030” (druk 5/153).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Agata Bazydło.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Widuchowa na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2030”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Widuchowa na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2030” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 554/2021 w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Widuchowa na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2030”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Agata Bazydło.*

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zatwierdzenia:**

**a) trybu postępowania – tryb podstawowy**

- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk 6/153).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 555/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.7.2021.SD.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha,*

- 7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości (druk 7/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości (nieruchomości stanowią własność Powiatu Gryfińskiego i Gminy Trzcieszko-Zdrój - nieruchomości drogowe w m. Piaseczno).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

**8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Gryfińskiego (druk 8/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Gryfińskiego (nieruchomość zajęta pod drogę powiatową w m. Orzechów gm. Cedynia).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok (druk 9/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o 80 000,00 zł planu finansowego wydatków w celu uzupełnienia brakujących środków na dotację dla Niepublicznego Domu Wczasów Dziecięcych w Moryniu przy jednoczesnym zmniejszeniu o kwotę 96 500,00 zł planu wydatków w innych działach klasyfikacji budżetowej w związku z oszczędnościami budżetowymi wydziału.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

**10. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na 2021 rok (druk 10/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o 12 000,00 zł planu finansowego wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej do budynków DPS w Moryniu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**11. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2021 (druk 11/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 54 000,00 zł w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w związku z przesunięciami etatów nauczycieli oraz zmianami stopnia awansu nauczycieli.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**12. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków i dochodów budżetowych na rok 2021 (druk 12/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia o 20 000,00 zł planu dochodów i wydatków związanych z odpłatnościami za wyżywienie oraz zakupem artykułów spożywczych wynikającego ze zmniejszenia liczby osób korzystających z wyżywienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**13. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego na 2021 r. (druk 13/153).**

Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 65 804,00 zł planu finansowego jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk 14/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 9 288,41 zł m.in. z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat, odpłatności rodziców i Ośrodków Pomocy Społecznej za gorący posiłek dla uczniów oraz z tytułu wypłaty odszkodowania za zalane pomieszczenia oraz zwiększenia wydatków o kwotę 7 184,54 zł z przeznaczeniem na remont zalanych pomieszczeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie” (druk 15/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 938,38 zł planu dochodów i wydatków dotyczących projektu pn.: „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków w związku z realizacją projektu pn. „Wysokiej jakości staże kluczem do dobrej pracy” (druk 16/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 175,92 zł w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń za przeprowadzone zajęcia z pedagogiem dla uczestników staży w związku z realizacją projektu pn.: „Wysokiej jakości staże kluczem do dobrej pracy”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym wydatków w związku z realizacją projektu pn. „Zdrowie na pierwszym planie” (druk 17/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia pn. „Zdrowie na pierwszym planie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na 2021 rok (druk 18/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się o kwotę 114,32 zł plan dochodów z tytułu wynagrodzenia płatnika za terminowe wpłaty zaliczki na podatek dochodowy od wynagrodzeń oraz plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Jednocześnie dokonuje się przesunięcia kwoty 1 720,50 zł w planie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń oraz zmniejsza się o kwotę 48 900,00 zł plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z powodu oszczędności wynikających z zapłaty składek ZUS oraz zaliczki na podatek dochodowy za grudzień 2020 r. w grudniu 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**19. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok (druk 19/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się o kwotę 31 200,00 zł plan dochodów z tytułu zwrotu składek ZUS i wpłaconych nawiązek sądowych na rzecz dzieci oraz zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na zakup tapczanów jednoosobowych, kompletu wypoczynkowego, pościeli, zmywarki i wyposażenia kuchni.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**20. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk 20/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o kwotę 33 202,30 zł planu dochodów i wydatków z tytułu otrzymanej kary administracyjnej przekazanej przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie. Środki zostają przeznaczone na zadania związane z poprawą systemu odwadniania dróg powiatowych poprzez remont i naprawę urządzeń kanalizacji deszczowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OŚ”.

**21. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na rok 2021 (druk 21/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 84 000,00 zł w obrębie planu finansowego wydatków w związku ze zmianą ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

**22. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków na rok 2021 (druk 22/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 335 429 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków w związku z negatywnym zakończeniem przetargu na sprzedaż części nieruchomości położonej przy ul. Łużyckiej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

**23. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na rok 2021 (druk 23/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o kwotę 8 000,00 zł planu finansowego wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo – malarskich w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16d.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

**24. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk 24/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 135 000,00 zł na zadanie inwestycyjne „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych, w tym częściowe zabezpieczenie środków na wkłady własne do projektów”, w ramach którego realizowana będzie przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**25. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków w rozdziale 71012 i rozdziale 75020 (druk 25/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 1 040 695,64 zł w obrębie planu wydatków, w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OR”.

**26. Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2021 (druk 26/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o 166 000,00 zł planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**27. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody oraz zwiększenia środków finansowych w budżecie jednostki na rok 2021 (druk 27/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o 18 000,00 planu finansowego wydatków z przeznaczeniem na zakup czterech zestawów komputerowych do dwóch pracowni internetowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**28. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 2021 (druk 28/153).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków jednostki o kwotę 135 641,00 zł w zakresie realizacji projektu pn. „Zawodowcy”. Planowane w bieżącym roku zakupy pomocy naukowych, w ramach powyższego projektu, zostaną zrealizowane w roku 2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**29. Podjęcie uchwały w/s wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (druk 29/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 556/2021 w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **30. Przyjęcie projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok. (druk 30/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok?

Za – 5 osób,  
Przeciw - 0 osób,  
Wstrzymało się - 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok, który zostanie przesłany Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Powiatu Gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **31. Przyjęcie projektu w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022 - 2039 (druk 31/153).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022 – 2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022 – 2039?

Za – 5 osób,  
Przeciw - 0 osób,  
Wstrzymało się - 0 osób.

**Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022 – 2039, który zostanie przesłany Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Powiatu Gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **32.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- pismem w sprawie przekazania nieruchomości przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie na cele oświatowe w trybie bezprzetargowym;
- listem intencyjnym w sprawie współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju Dolnoodrzańskiego Obszaru Funkcjonalnego;
- korespondencją dot. przekwalifikowania Szpitala Powiatowego w Gryfinie na szpital zakaźny jednoimienny oraz decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w tej sprawie;
- pismem Starosty Gryfińskiego dot. wypowiedzi radnej Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie funkcjonowania szpitala w Gryfinie;
- zmianami dot. harmonogramu prac aptek na terenie powiatu w 2022 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 153/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 10 listopada 2021 r.*